
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2022г. № 81

О назначении собрания граждан 
по вопросу обсуждения 
(рассмотрения) инициативного 
проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета депутатов Каратабанского сельского 
поселения от 16.02.2021г. № «Опорядке назначения и проведения собрания 
или конференции граждан на территории Каратабанского сельского 
поселения в целях рассмотрения вопросов внесения инициативных 
проектов», рассмотрев обращения инициаторов проектов «Устройство 
системы освещения по ул.Солнечная в с.Каратабан», «Ремонт асфальтного 
покрытия на территории МКДОУ «Каратабанский детский сад «Солнышко»

Совет депутатов Каратабанского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить проведение собранияграждан Каратабанского сельского 
поселения по обсуждению (рассмотрению) инициативных проектов:

- «Устройство системы освещения по ул.Солнечная в с.Каратабан»,
на 13 часов 30 минут 03.10.2022г. в здании администрации 

Каратабанского сельского поселения, по адресу: с.Каратабан, ул.Набережная, 
д.6.

- «Ремонт асфальтного покрытия на территории МКДОУ 
«Каратабанский детский сад «Солнышко»

- на 15 часов 30 минут 03.10.2022г. в здании МКДОУ «Каратабанский 
детский сад «Солнышко», по адресу: с.Каратабан, ул.Солнечная, д.23

Собрания граждан для обсуждения инициативных проектов проводятся 
в очной форме.



2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Каратабанского 
сельского поселения и на информационном стенде по адресу: с.Каратабан, 
ул.Набережная, д.6

3. Копию настоящего решения направить инициаторам проектов.

Председатель Советадепутатов 
Каратабанского сельского поселения


